[image: ]

           ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №1
                           АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЖДАНОВКА
                             ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
                                                       ПРИКАЗ
                                                                                                                   от________________2015 г.                                                           № _______

О процедуре проведения аттестации
педагогических работников
в 2015-2016 учебном году

[bookmark: _GoBack]	На основании Временного положения об аттестации педагогических работников организаций осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики 20.07.2015 №330, решения аттестационной комиссии (протокол №2 от 15.10.2015) и протокола заседания профсоюзного комитета  №7 от 15.10.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию педагогических работников с 10.09.2015 по 01.03.2016.
2. Утвердить список педагогических работников, которые допущены к аттестации на установление соответствия занимаемой должности и установление соответствия занимаемой должности и установление соответствия квалификационным категориям (список прилагается).
3. Утвердить график аттестации педагогических работников (график прилагается).
4. Организационную работу по подготовке к аттестации возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе      Вербицкую С.Г.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Т.П. Корниенко

С приказом ознакомлены:
Вербицкая С.Г.
Коломийцева О.В.
Джиоева И.П.
Антипенко Т.А.
Блажкун Н.Н.
Полищук Н.Н.
Христюха С.А.
Омельяненко Ю.А.
Кузнецова О.Н.
Безрукавая О.Н.
Липская Е.О.
Сидорчук З.М.

image1.png